PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	«28» января 2021 года
	№ 01

	О принятии решения об исправлении ошибки в границе населенного пункта сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.84 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об исправлении ошибки в генеральном плане сельского поселения «село Карага» в части границ населенного пункта село Карага согласно приложению 1.
2. Направить Решение «Об исправлении ошибки в генеральном плане сельского поселения «село Карага» Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

И.Н. Горбацевич